
- SGV.NRW. - Seite 1

© Innenministerium Nordrhein-Westfalen - alle Rechte vorbehalten -

45   Verordnung zur Bestimmung der für die Ahndung von Ordnungswidrigkeiten nach
dem Flur- bereinigungsgesetz zuständigen Verwaltungsbehörden vom 09.08.1966

Verordnung
zur Bestimmung der für die Ahndung
von Ordnungswidrigkeiten nach dem Flur-
bereinigungsgesetz
zuständigen Verwaltungsbehörden

Vom 9. August 1966 ( Fn1)

Auf Grund des § 73 Abs. 1 des Gesetzes über Ordnungswidrigkeiten vom 25. März 1952 (BGBl. I S. 177 ) wird
verordnet:

§ 1

Zuständige Verwaltungsbehörden für die Ahndung von Ordnungswidrigkeiten nach dem  Flurbereinigungsgesetz vom 14.
Juli 1953 (BGBl. I S. 591) sind die Ämter für Flurbereinigung und  Siedlung.

§ 2 ( Fn2)

(1) Die Verordnung tritt am Tage nach ihrer Verkündung in Kraft ( Fn3).

Der Minister
für Ernährung, Landwirtschaft und Forsten
des Landes Nordrhein-Westfalen

Fn1 GV. NW. 1966 S. 424.
Fn2 § 2 Abs. 1 gegenstandslos; Aufhebungsvorschrift.
Fn3 GV. NW. ausgegeben am 29. August 1966.


